
  

  

Ja Tavs aicinājums ir rūpēties par cilvēkiem un viņu drošību – pievienojies mūsu komandai Jūrmalas 

pašvaldības policijā. 

Kāpēc izvēlēties Jūrmalu? 

Jūrmala – Latvijā lielākā kūrortpilsēta – vieta, kur pilsētas dinamika satiekas ar dabas mieru. 

Ar 24,2 km garu Rīgas jūras līča pludmales līniju, saulainām ielām un svaigu jūras gaisu, tā ir ne 

tikai izcila vieta atpūtai, bet arī iedvesmojoša vide darbam. 

       NĀC STRĀDĀT vienā no saulainākajām un kolorītākajām pilsētām Latvijā, kur katra diena 

nes jaunu enerģiju un iespējas! 

 

MĒS PIEDĀVĀJAM: 

➢ Stabilu un augošu atalgojumu. 

➢ Uzturdevas kompensāciju. 

➢ Atvaļinājuma pabalstu. 

➢ Papildatvaļinājumu līdz 10 darba 

dienām. 

➢ Labas veselības un nelaimes gadījumu 

apdrošināšanas polises. 

➢ 90% atvieglojumu Jūrmalas 

iebraukšanas nodevai. 

➢ Darbu uz nenoteiktu laiku. 

➢ Summēto darba laiku. 

➢ Interesantu un dinamisku darba vidi. 

➢ Profesionālus, zinošus un atsaucīgus 

kolēģus. 

➢ Sākotnējo apmācību un profesionālās 

pilnveides iespējas. 

➢ Iespēju apmeklēt peldbaseinu un 

nodarboties ar sporta aktivitātēm.

 

 
PIESAKIES JAU TAGAD 

       Sūti savu pieteikuma vēstuli un CV (Europass formātā) uz e-pastu: 

personals.jpp@jurmala.lv 

     Ja ir jautājumi – sazinies ar mūsu Personāla vadītāju: 

Tālrunis: 67896985 

 

    Jūrmalas pašvaldības policija – Drošība sākas ar Tevi! 


